公  示
各位老师：
[bookmark: 文件编号]根据《关于评选2014-2016学年先进集体和先进个人的通知》（华大人〔2016〕27号）要求，经教师个人申报、学院评审推荐，拟推荐戴秋莲等7人参加学校先进个人评选。现将学院推荐人选予以公示，公示期：2016.8.9-8.10，公示电话：0592-6162598。
学院拟推荐参评学校2014-2016学年先进个人具体人选如下：
[bookmark: _GoBack]1.师德模范：戴秋莲
2.教学名师：艾小群
3.教学先进个人：范伟、路平
4.学术英才：杨建红
5.科研先进个人：周广涛
6.优秀教育工作者：余桦

机电及自动化学院
2016年8月9日